
10 Pokrok Západu
TllaUáUáAáááááá — V pilek skollektováno bylo meroa teplota 75 stupňů a v roce— V neděli v 1:20 ráno učinila

černoška Mary Scottovi vražedný ťukruk Mputlu July Ird m
mayorovo jednohlasně schválila
Ma odporučení výboru poJArnlho
vodárenského a policejního schvá

na daních celkem $300000 V m

OMAHA
1881 též 75 Letos obnášela prů-měrn-

i

teplota rovněž 75 stupňůútok oa svého muže holičt ErneDulém roce skollektováno bylo za
lila městská rada jmenování všech Nikdy jsme to nezkusilijediný den nejvíce $98000 čili 3 stupně nad normál Nejvčtšísta Scotta rasadila mu nožem

těžkou ránu do levého stehna Počlenů policejního odboru jichž teplo bylo v pátek kdy teploměr— Jen zvláštní duchapřítomno jména byla jí předložena v minulé vstoupl na 1005 stupně Ve stře

— V pátek odpoledne spáchal
sebevraždu 3oletý mlékař Albert
Bruschweiler bydlící asi 8 mil

spáchaném činu Černoška uprchla
Byla prý opilá

- stl sachráml i předminulé úterý schůzi V odboru tom nebyl uu ukazoval teploměr nejvíce 98
ve čtvrtek 90 v pátek 1005 vpfed brozoou smrtí toletý Robert

Brady li 9ii # již 13 ul Týž

učiněna ani jediná změna a znovu

jmenování policistů stalo se ná severozápadně oď Omahy podře
zav si krk od ucha k uchu

— V sobotu v noci přepadena
byla blíže 12 Burdette ul ne sobotu 98 v neděli 99 V pondělí

stál aa rohu 14 Douglas ul dedkem rozhodnutí distriktního odpoledne po a hodině snesl se
-
kdyi dlno bylo poplašné znamení

Bruschweiler vlastnil několik krav
a sám je opatroval Nedávno

soudce Estella že požární a poli pěkný déšť který přinesl úlevu
známá dosud běloška a jako útoč
níci zatčení byli dva černoši a je
den běloch Tito nalézají se nyn

ponroí Chtěje se přesvědčili cejnf komise nemá práva zaměst "veškerému stvoření Včera doztratil dobrého odběratele mléka
kuo parní stříkačka směřujevsko návati aneb propouštsti členy po ježto prý mléko jeho nebylo dobré Y

f
Cil doprostřed 14 ul a sice práv

v městském vězení aby dopřána
byla oné Ženštině možnost stotož

žárního a policejního odboru což jej prý rozmrzelo tak velice

stoupil teploměr pouze na 88 st
avšak následkem přílišné vlhkosti
vzduchu vedro bylo téměř nesne-

sitelné K šesté hodině poněkud

Aiayor Moores jmenoval znovupřed těiký expressní vůz náleže

jíd JHHaney Wholesale Saddle
že rozhodl se prodati několik krav niti jeLewis S Reeda H P Deueia sousedu svému Edward Klineovi

rf Co tažený silným párem koni P L Perine-- a za Členy sboru
— Známý a oblíbený hostinec

na 15 ul vedle Creightonova
sprchlo a vzduch příjemně se o- -

'1

Nikdy Jsme nchlcdřli zlacinétl výrobu na-fce- lio

Šatstva za účelem umožnénf
rence s lacinými hadry Jež Jinde naleznete

Kdyi obln8uJem "Kebrttka" íMMyo míníme Šatstvo dokonalé v kaž-dV- m

ohledu

Mudrc Jeden řekl: "XepoDecbáveJte nic tak zvanému ítcatl" a budete
t pravidla "tťastnymi''

A tak Je tomu i při kupování šatstva
Víe možné uílněno aby dipřch zaručen byl DoitávAme ten neJlcpSÍ

materiál a mrfrae ty nejlepfií dfilníky Jsme Jisti že latatvo naíe jot do-

konalým neboť ta neJvÉUÍ pozornoat věnuje ie vSem podrobnostem
Můžete bytí Jiti ie koupení iatttva u nit bude pro vás Itcatfm jte

že "Ncbraaki iatstvo Jet dobrým íatitvem"

Od $750 do $2150
Nic lepííbo k do'ání v iildniSm Jiném obchoitó v Americe

v patex odpoledne odebral se
Výkřik zděšeni ozval se ze zástu cniaau — umazané nemusí siKline do Omahy aby si vyzvedlp diváka stojících na rozích ulic

řiditell omažské veřejné knihov
ny Jmenování ta byla Bchválena
Městská rada schválila jmenován

Orpheum přišel 7 min dnech do
rukou správy nové neboť převzat

věru naříkali že se v minulém týpotřebné peníze na jich zaplaceníVsua snažil se sice koni zasta dnu řádně nevypotili Podivuhoď- -Po návratu svém zašel k Brusch byl z rukou majitele dosavadníhoviti avšak bylo již pozdě Chlapec George P Windheima prvním no jest zajisté že neudál se v týwailerovi a po dlouhém hledání p R Havelky do správy dlouhosvaaalen byl voji do ramene a sra příručím náčelníka požárního od dnu tak horkém ani jediný případnalezl konečně mrtvolu jehoieav k jemi právě před koně Lidé Doru M I Dineen ustanoven onemocnění úžehem slunečnímseuníku Kline uvědomil ihned
byl druhým příručím

letého a všestranně oblíbeného
jeho sklepníka p Louise Mácha-
la kterýž ze všech sil činí 6e aby
dosavadní příznivci místa onoho

se odvraceli aby nemuseli patřiti
na hroznou smrt nešťastného

o nálezu svém koronera kterýž
Do Denver přibyl předminu— Městský pokladník A H dal mrtvolu dopraviti do márnice

chlapce Tento však jakmile klesl
lé úterý ráno rychlovlak dráhvHennings jest toho náhledu že by lnned odbýván inkvest a porota změnu nepozorovali a aby příznivproklouzl jako úhoř mezi oběma
Union Pacinc jehož parostroj adosavadní systém odanování osob ci další získáni byli Nepochvkoni a ježto seznal Že by se mu

koronerova vynesla rozhodnutí že

Bruschweiler zemřel vlastní svou Čtyři vozy postříkány byly krvíního majetku měl být i zrušenstiH podařilo vylézti před přední
navrhuje aby nahražen byl daní tsuze lulesburg spatřil strojverukou Bruschweiler přistěhoval

oujeme ani aost maio ze obe se
mu podaří neboť jest všeobecně
oblíben a četní přátelé jeho zajisté

mi koly vozu podlezl vůz a tak se
doucí na trati několik kusů hověse do Ameriky ze ŠvýcarskaEadbráoiL To vše událo se v ně

Živnostenskou Systém ten jest
prý nanejvýš nespravedlivým ježto zího dobytka z nichž některé byježto není známo má-l- i zde nějakolika vteřinách Lidé spěchali

ly již zdechly Aby zachránil vlakkých příbuzných svěřeno správoaby chlapci poskytli pomoci než

neopomenou u něho "na jednu
se zastaviti kdykoliv na cestě do
města kolem místnosti jeho ubírati
se budou Pravé phetiski má stále

před vyšinutím hnal vlak ploou

diamanty a jiné cenné věci zámož

ných osob uschovány jsou v bez

pečných místech a tak ujdou od a

vání pozůstalosti jeho jednomu ze
těsto vyskočil a pelášil do tiskár

sousedů parou Těžký parostroj rozdrtil
y otce svého Herberta Bundyho zvířata a kusy odházel na stranunění kdeŽtoMomácí nábytek osob na Čepu- Oznamte sousedům cbti-- 1ve ai 8 již 1 4 ul

Vlak ujížděl rychlostí 80 mil za 4 " ""' — wmmmmmm ~MMmK mmmmmmmmse pěkného výletu Českého súčast - Policejní soudce Gordon hodinu
chudých odanění neujde a tak
zvyšuje jen břemeno nemajetných
poplatníků Hennings sestavil

— Velkolepý výlet uspořádá
spolek Rytířů sv Jiří v neděli dne niti ať jdou s našimi Rytíři sv oprávněn jest k služnému $2500 at a m

v Mount ciemens Mích JJih a nebudou toho litovali ročně dle rozhodnutí soudce4 srpna t r do Hibblerova par zároveS stupnici dle kteréž by se přiznal se předminulé úterý Ho--
Bakera a městu nařízeno aby muka aa 24 a Leavenworth ul O - Téměř 600 žáků a žaček doměla platiti daS živnostenská

tvrdí že "

by da3 tato vynesla doplatilo částku dlužnou za roknejlepší pobavení hostů zákusky končilo studie své na městských tčen byl před několika dny na podobré nápoje a vůbec vše co ku 1900 Městský návladní ConnellŠkolách a byli odporučeni k přijetíčtvrt milionu dollarů více ač bv dezření z vraždy té Udal že dneodvolá se k nejvyššímu souduzdařilému výletu jest zapotřebí do vyšší školy Z českých žákůsníženo bylo velice břímě spo 19 června přistihl otce svého při
Žaček absolvovali osmou třídu

"Lake Manawa"
cCouncil Blufís Iowafb

Í€8t ta aJkrá§a$jšá letni miste v fei
Ia1lieyora koncertní liudlia zjednána pro letošní sézonu
olné koncert každé odpoledne a veřer

LETNÍ
Loďky koupání ilijlúní rj t) balon pouště u Je každé nedřle odMIedne

Lístek t Omahy a řt i se vstupem do parku 23 ctů

Ustky na prodej v olchodS Morlti Meyera Balduffa ve Kulleroví Ickárnía NobraskaMesíengeriind Expresu Co 1WJ Douglaaul
Lístky zpáteční na kir&ch poullirSch se neprodávají

Siias Hatch a Louis Barn- -čívající nyní na majetku pozemkojest hojné postaráno Vstupné
osoba 25c průvodu se súčastnivší

pokusu sebevražedném V zápasuMarie Šrámková a Lillie Boukalovém Dle stupnice této platili by vyšla však rána a otce jeho usmr
Členové spolků vstup volný va ve škole Comenius a Karelna př obchodníci jichž roční

hart poslíčkové v Paxton hotelu
byli zatčeni pro ukradení {255
kontraktoru Mclntoshovi z Coon

RapidsIa kterýž se v hotelu tom

Smrkovský a Eduard Hynek ve
Dia Později odvezl mrtvolu otco-
vu na kolečku k pařezu opřel ji o
tento a pušku připevnil k stromku

prodej obnáší ioo až {5000 t$
ročně ti kteří prodali by za Škole Bancroft

— Následkem nesnesitelného
vedra zastaveno bylo na nějaký
čas chytání psů jichž majitelé $5000 až ř 10 000 zboží platili ubytoval aby se zdálo jakoby se sám— encere-- u si pocnutnati na
opomněli je pojistit na život by 01 mills čili io ti jichž pro zastřelilvýtečném moku navštivte p Fr Pan Antonín Křeček má ele
městský antoušek a pomocníci dej obnáší {10000 až 20ooj Semeráda na robu 16 aWilliams S 3gantně zařízený hostinec na robu

platili 01 % mills čili {25 atd ulici a poručte si sklenku pravého Z Hlavní úřadovny Z ČB Jednoty13 a Howerd ul a obslouží kra
ebo pátrají pilně po psech 1

nichž jeví se známky vztekliny

! ina-- E H ODELL řlditel £
wuIMl"Mt'iM"'''"fc''"'"""'''""™'''-- '""" Vm"irtirirnnin iniwiaiiiaiaiiiaiaÉiiii— — - -Kromě toho navrhuje Hennings plicňskiho Lepší nenajdete v ce
' 7Na 12 a Davenport ul přistihli

jany ochotně řízným mokem z
Omaha Brew Co Ví tečné likéryaby zavedena byla v městě dan lém městě —Kdo nemá rád plzeS Všechoy ctěné řádv ZáDadnř

v - 1euiaúeiio bulldoga jemuž kanul hlavy (poli tax) a sice {2 ročně
doutníky vždy v hojné zásobě Oesko Bratrské Jednoty se tímto

ské najde u něho výtečný Metzův
hlák a pijáci vína dostanou zasepro každého voliče jejíž kollektopena z tiamy a který 2 cnnapal po

psedi jiných Pes ten dříve než uvědomují že v neděli dne 7 čer
sklenku výborného vína Korbelo

Jdete-l- i kolem neopomeňte se tam
zastaviti na jednu a jistě podruhé
nepůjdete jinam ft

vání by bylo velice snadné ježto
by mohlo volební právo odepřeno

vence 1901 ve dvě hodiny odpO'byl zabit kousl též jednu holčič va a korálky ieho netsou k bít ová 4H:AYĎ£N'ŠEledne bude do Jednoty uváděn

nový řád pode jménem Olivová
býtí těm kteříž se nemohou vy

'I

0

ť

ní Přesvědčte se o tóra Teleko jfž byla rána vypálena Po

dofccých případů událo se více Komedii "Mnoho povykufon 21 14 tfkazati stvrzenkou že dan tu
V dnešní schůzi Real

Ratolest co číslo 114 v Howellspro nic a za nic sehráli s úspěTaktéž policisté byli víceitráte již
vyzváni aby zastřelili psy u nichž Nebraska Dosavadní klub čítá— Socialisti odbývati budou chem komisaři Douglas okresuEstate Exchanpe bude o návrhu

4 členkyn jichž průměrné stáříKdyž v občanstvu omažském seobjevily se známky vztekliny Henningsově uvažováno
dnes konvenci svou v

Washington hallu a za obnáší 34 roků Organisátoremozvaly hlasy proti nespravedlivéVčasným zakročením předejde se - Ve středu nařízeno bylo po řádu toho jest bratr Josef L Svomu odhadu majetku velkých korarao&dy velkému neštěstí mýšlejí jmenovati celý lístek
státní Odpoledne věnováno bude Prodej patnácti železničníchradní komisí městskému stavební boda člen řádu Svobodačíslo 60porací holedbali se komisaři Ž

mu inspektoru aby strhl čtyři práci výborové a večer teprve při jehožto přičiněním se opětně jmesi na nicn smlsnou a odhad ma
arevene Duaovy na robu n a novaný řád k činnosti povzbudil

—- Konečně snad dojde přece k

opravě dlažby na 16 ul jen že

opravy ty provedeny budou ná-

kladem vlastníků přiléhajících po- -

jetku jich nejméně o $2000000kročeno bude k jmenování čekancú
pro úřady státní Na konvenci tétoDavenport ul dvě dřevěné budo vesKere Dianopraní rádu tomuzvýší Pohnali před sebe zástup vozů vázacího provázku! 1 t

vy na jinovycnoanim rohu 24 a podíleti se mohou všichni dobře buďtež zasílány na tuto adresu:ce společností těch tahali se
Cuming ul a půjčovnu koní a po Josef L Svoboda HowellsNebra- -známí socialisté aniž by potřebo

scmk&a nikoliv nákladem města

Tak rozhodla městská rada a ma
nimi po několik dní a konečnývozů na Cahíornia a 15 ul Ha valí se vykázati pověřujícími listí výsledek všeho jest ten že zvýšil

ska Většin 1 členky fi shora jme-
novaného klubu jsou clenkynčmi

sičská í stanice č 2 na 10 ulici Sisal provázek 7c mnami Konvence této súčastní se odhad ten celkem b $150172 Na
paeaam uezoude mc jiného než
roatodnutí tamti se podrobit! a to blíže Farnam bude z nařízení prý též asi 150 delegátů ze státu Woodmen Circle které po čase a Standard provázek 7jc lbodhadu tom usnesli se komisař

mayorova rozšířena a opatřena do v čas přichází k poznání že nejokresní v tajném zasedání a občaZ částečných zpráv sčitatelů
datečnými přístroji a potahy lepším heslem jest: Svůj k svému!né omažští měli by pohnati úřed Zaručený nejlepší provázek 50 Ibv klubku " '

Při méně než klubku cena jest o 10c na lb vyšší
školního censu vysvítá že počet

Jménem Hlavní Úřadovny ZCobyvatelstva školního stáří od 5 niky tyto k zodpovědnosti za bez
t f 1 v

-r-- Připravte se na výltt Rytířů
praví jenoz se aopustili na ma Železářské zboží a potřeby domácí Zvláštní výpro

sv Jiří kterýž zajišťuje býtí vel-

kolepým v každém ohledu neboť

U Jednoty
Anton Novotný Alois Bláha

předseda tajemník
lých poplatnících

do 21 roků v městě našem v po-

sledním roce značně stoupl V

posledním roce napočteno bylo
30765 letos pouze v 16 z 18

dej při poloviční cenéjsme jistiženám budete povdččni - Pro strach máme již udělá
když rady naší uposlechnete a vý no az nás bude siunko pálit do
letu sc súčastníte Zprávy osobni iópalcové sekačky na trávu Í249jdeme si k našemu groceristu Cdistriktů v něž jest město rozdě-

leno napočteno celkem 27153
osob Školního stáří Dva distrikty

50 stop zaručených hadic 339Heřmánkoví 1316 na William
69

35

7

— George Cramer z Č 1523

Skládací stolek na žehlení
Dřevěné škopky

ópalcové řeznické nože
Í2oo-ov- é zaručené břitvy

Pullman stříkačky na trávník 59ulici a on nás ochladí ' tfjiž 28 ul byl zatčen a uvězněn
nichž dosud zprávy nepodánypro surové ztýrání manželky své 95

Grand Ždímačka 118
Čís 8 zaručená kuchyňskájsou nejhustěji obydleny

-- coaejdřive
- —- Hosté v hotelu u města Prah-

y-— V minulých dnech ubytovali
a aapsali se následující krajané v

boteia p Franka Vlasáka: J F
šošolka Chicago 111 J V Ho

- anaikav Chicago III J Č Kauf-u- a

Kalamazoo Neb A Kilián
Liacofa Neb ] Jelínek Platts- -

taiaath Neb M Slavík Paiton

Neb Cbas F Kaufman Port- -

laxtd Neb £ Sláma Clarkson
"

Neb Fr Uhlíř Vienna S D
" V EaSpar Prague Neb Josef
'Voadra Duncan Neb AI Sle- -

paa Wilber Neb

— Následkem vznětí se gasolí- -
- an povstal předminulé úterý ráno

poSár v dřevěné budově čís 1320
Dwnglas ul v níž má pí Mary
Tmelová zařízený obchůdek s

dantafty a novinami V 5:05

spatřil soused plamen Šlehající
okaeai a bned na to udál se vý- -

iookusový stolní příbor stál'— V sobotu otrávil se na Jeffer

— Tyto dny jel skrze Omahu

krajan Josef Wondra ubíraje se
do Petersburg Va kdež má kus

pozemku jejž hodlá prodati By-
lo nám milo se s ním seznámiti a
chvíli porozprávěti Přejeme mu
šťastného pořízení

kamna 795- V městském vězení nalézá
předminulé úterý v noci Byla
proti němu vznešená žaloba pro
útok s úmyslem těžkého poškození

2ciuartové stroie na zmrzlinu 110
son square kap Jesse F Thayer
dřívější náčelník sboru American

I15 dnesza 549
Sklenice po 1

Veškeré zboží jest prvé třídy a

nejlepší jakkosti

se muž jakýsi John Flick na
němž lpí podezření že on to bylna těle Surovec tento srazil ženu Čís 8 kotle s měděným dnem 73

25ové valchy n
Volunteers v Lincoln Týž před

jenž znásilnil před nedávnemsvou s pavlače šest stop vysoké nějakým časem zamiloval se šíleně
Mary Marksovou v Dundeenačež na ni skočil a tloukl a kopal Dr Fenoer'8 GOLDEN mmdo mladé švadleny Dottie Hashen
AlcspoS popis podaný policiiji ta zuřivě ze přerazu ji několik Objednávky poštou správné se vyřizujíbergerové a pro tuto horoucí lásku Staré rány vředy revmailm nn

ř--J ralgle pravá pomoo re viechsvou spráskán byl veřejně chotí
dobře se na něj hodí a děvče vzato
bude na policejní stanici zdali by

Pietě si o cenník nábytku pian železářského zboží grocerie šatstva
svou Ellou Tato potupa nevyse mu podařilo vilníka stotožniti

žeber Křikem trýzněné ženy
vzbouřeno bylo celé okolí a jedině
včasnému příchodu policisty může
Cramer dČkovati že vyvázl se
zdravou kůží Cramer jest známý
surovec kterýž nedávno ookuto- -

4paleolaboleni krku hlavy (b mlnotl inbi
(1 minutu) tastaralé vředy bldlokr

atd atd
Haitmtaf užitek aortčky taHaky
Let i kuMou uoleat zevní 1 vnitřní v

I ai 3u minutách II oholí ndntlrft

léčila jej vsak z vášně Odjel s
milenkou svou do Omaby a zde

a jakéhokoliv zboží jež potřebujete

Dostaňte naše ceny

Chlapisko to potloukalo se v okolí
14 a William ul a obtěžovalo

ubytovali se v Klondike hotelu
nectnými návrhy malá děvčata tweto krabička poctou 60c Kredoula N THashenbergerova nalezla "si zar iíBfH - - r rivdiaui - oasiči nnasili Lenu Svačinovu chopil za ramenoJ

poiar Skoda ohněm spůsobená a neslušně ji oslovil což zavdalo
městnání v restaurantu Mooresově
na sev to ul a mimo A provo-
zovala vedlejší obchod v hotelu

Poštovní objednávky správné se vyřizují
Neshledíte-l- i zboží takým jak jíte očekávali vraťte Je a my vrátíme penízeLetní - školapříčinu k jeho zatčení

- BCTiaduje se na í 100 a jest plně
pačStCním kryta V témže domku

— James Hawk jenž usvědčen Thurstonově Když Thayer sevznikl obea ráno 24 dubna a pří
byl z vylákání sl Bird Mooreové IHÁYBEI BEOSznal že vřeli láska jeho není leh Unii- tiaa jeho připisována byla tehdy

komyslnou děvou opětována odarfsira a sirkám ze státu za nemravnými účely od-

souzen byl v sobotu soudcem bodla! se-- - k" sebevraždě V
' — Senátor Miliard vrátil se Bakerem k tříletému pobytu 16tá a Dodge ul Naproti poštěsobotu odebral se na Jeff-- r

son square a otrávil se cy
ífiadaamalé úterý z návštěvy káznici Jest to nejmenší trest za

zločin podobný — Michael EnBew Tofko kamž odebral se jak
9 jistotou téměř lze tvrditi s jiný- -

aukalim rozpuštěným v kořal-

ce Smrt jeho byla téměř oka "Vázací motouzmm festi pohlaváry některých míst mžitou

nad Boston Storem

na 16té a Douglas ulicí

láky veřejných ikol od 4
8 třídy

right kterýž přepadl jednoho ob-

čana a oloupil jej o $10 hodin-

ky odsouzen byl na 10 let do
káznice —Thomas Bntler kterýž

váa byl $is a útratami Nešťastná
žena ktetíž praním vydělává ži-

vobytí pro muže svého a tři chlap-
ce upoutána jest nyní na lůžko

— Městskému klerkovi W H
Elbournovi přiřčena byla ve stře-

du v distriktním soudu náhrada

{3000 za zranění malého synáčka
jeho Homera Choť Elbournova
vracela se se synáčkem minulou
zimu Z návštěvy v Dunkirk NY
ve vlaku Wabash dráhy kterýž
následkem prasknutí koleje želez-

niční se vyšinul a ztroskotal blíže

Millersburgu Ind

— Ve čtvrtek odbývána byla
schůze výkonného výboru Audito-

ria Nejprve čtena byla resignace
Edwarda Rosewatera jakožto čle-

na poradního výboru Ku vzdání
se úřadu toho donucen byl jednak
tím že mu nemožno jest věnovali
dosti času povinnostem vloženým
na bedra výboru toho jednak tím

afcb korporací za účelem porady
ctíedoi sloučení různých podniků

pro doZastaví kašel a odstraní nastuzení 1Laiatlre Bromo-Quinl- ne Tablet vylééí na
tuaenl a den HevylMi-- U neplatíte Canakarporacnícb O výsledku vyjed vloupal se do jednoho domu

Zaručený proti hmyzům napouštěný ze Standard neb
Sisalu motouz při 50 lib 8Jéc při 1000 lib po 8c libra

Obnos musí být přiložen objednávce Pamatuite že za"
r Cn MMciraai zachovává se prozatím Benson dostal pět let se slibem — V nedělí uspořádána bude Profesor W H Allen bývalýže dostane deset let bude li ještě ručujeme tento motouz co nejlépe proti hmyzům připravoval

1 ftrně mlčení
— Ve schůzi parkovní komise

Sokolovně "Husova Slavnost" ve řiditel Dodge St školy a pMtomoě ny- -z nejlepsiho btandard a Sisalu Nekuoovali isme zásahuprospěch zřízení České knihovny učitel 7 a 8 třídy ve škole Lake
o£3ývaBé předminulé úterý odpo- -

při loupeži přistižen — Černoch
James Diggs jenž padělal směnku
na $250 odsouzen byl na čtyři

a čítárny Program jest bohatý
až tehdy kdy cena byla nejnižší a proto můžeme je prodá-
vali za levnější cenu než kde jinde tf

vyučovati bude za pomoci schop
ných příručích počínaje ponděl

keiae povoleno bylo Armádě

Sp3y používali po tři měsíce
PřednáSka Rev Jar Dobiáše proléta do státní káznice

ftMi i Snil? tftdrivekem Učiňte opatření by dítky!parku za tábor jejž tam
128-18- 2

8 ISth St
Llnwla Sebr

vázena bude více než 50 mlhovými
obrazy Kromě přednášky obsahuje vaše zučastniti se mohlyarmáda zfídtti za účelem po- -

— V sobotu v noci pohádala
se na palubě výletního parníku
Henrietta i61etá Edna Jordánova

program několik čísel hudebních Po 16 roka ústav tento pořádallilSoi výletů pro chudé rodiny
zpěvních a deklamatornícb Není kursy pro žáky veřejných škol a IBJBBBBBUEXan
pochyby le oávStěva bude hojná HBH5eiS2HrJsta dosvědčení mohou nabytýže si přeje vyhnouti se možným

taaida zamýšlí uspořádali výlet

paaoo rodin ale nikdy nemá být
vOoro najednou vice než jen 10

s milencem svým Eddie McGui
rem jenž zaměstnán jest spoleó Vstupné jest: Osoba 25 ctů dítky úspěch dokázatinesnázím jaké by pro něho vyply- - ností vlastnící parník ten jakožto 10 ctů —Husova slavnost s týmž Pod fízením prof Allena donouti mohly lakožro redaktora
prodavač zmrzliny a halušek a programem uspořádána bude příití sáhne se nejlepšícb možných úspěUsneseno aby sekretář oznámil

Rosewaterovi že si výbor přeje
následek toho byl že vrhla se do sobotu v síni p Laitnera v South chů při každém žáku kterýž pře-de- m

pokročití chceOmazekalných vod Missouii a utonula
aby místo to podržel Karneval

Nové třídy zorganisovány bu— V pátek odbýván pobřeb

Tímto dovolujeme ti osnámitl etenéma bratrstvo U nái řád EliSka
Krásnohorská c 113 byl ka Z C B J uveden dne 15 června ctí

Eiík' rt kutit M ?e totlBim Jj£stl této fúcMtnily
Uvidécl obřady a nastolení oovýcb úřednic provedeno bylo úřednic-- l

Hettry: Buíe nám tajUte milou upomínkou toto dftitojné uvedení
apoialnka u bude prováleli nás stále na dalil cestě naleho iivota Srdeč-
né diky sa Utkav bojne lúíaitnřni

z'íSl jechř srdrfny dík přijmou br Váe Mertlík ooornnisátor na-teh- o

řádu a brrtr Jan Roiick ta alavoottní řeí jako! 1 etiná Hlavni Dra- -

hudební vynesl celkem $14915 06
Na parníku nalézalo se kolem 200

výletníků a neštěstí to vyvolalo

tzZa Presidentu komise J H

r ~aovi nařízeno aby požádal
r Transmiisissippské výsta-- f

j viaovini zbytku peněz na

í~-'2- f Kountzova parku
— V acbůzi městské rady od-- T

" r tJ předminulé úterý večer

1 lJt taayor Moores ordinanci
—-- 1 7!a Mtt rflmin f i nn

dou u vedení kněh krasopisuoletého synka pf Prosové z B'na
— V pátek v noci zatčen byl v těsnopisu strojopisectvf telegrajenž zemřel strnutím Čelistí kte

hi krasopísectvf kresbě a obrážto děsná nemoc přivoděna byla
ebodním vzděláníOčkováním aovna ta blataopranf k naiema uváděni sulané Dii díky m pěkné er- -

mezi nimi veliké rozčilení Uči-

něny byly vSeliké pokusy k za-

chránění zoufalé dívky avšak bez
úspěchu ano ani mrtvola její ne-

podařilo se lodníma mužstvu vy-

lovili Edna Jordánova vyjádřila
se prý vícekrite ie fkončí život

Školné sníženo jest na pólovíK vyléčeni nastszeií za den

Cambridge hotelu na 13 a Ca pi-
to! Ave John Novák kterýž se
řidni "namáznul" a ozbrojiv se
nožem a revolverem hrozil po
vražděním všem strávoíkům Jak-

mile se vSak dostavili policisté

-- v j iiivi wu umím 1 Twm orairom a aealram let svolí
nívitívou uvádění MSÚCMUillčku cecy pravidelné Ptejte nebníe)te Laiatlv Bromo QnlnlM Tablet Neopomínáme vsdáti U díky p Karlíkovi Černan sa vpomoc zaKaldf Mkarnlk rráti pealM orjMS-l- u Po píste si o podrobnosti Nikdy

'i lyúractů Veto tvé
" J3 Cj Le vydání na nynější
3 1 rovná se úplně

) trrula vodárenského a Že

pw E W dor- - kaUi krabtfc tbc iu no jasioiiv nápomocni oyu ro nkončenl
schOM kterou ai řád nái po ovedeni odbyl autala Unecní aábava kteránení pozdě

svůj sebevraždo Matka její - Pouze dvakráte v 31 roku R03XS0UG3 ERC5 C4£t&zkrotí a jako beránek dal se odvést!
na policejní stauicú Nyní ae riu

trvala ai do bílého dne coi tvidei o patrné lásce bratří a sester ZČB J
Jelfl jednou díky vlemlbydli v č 151 3 Webster oL avšak byla průměrná teplota v měsíci

červnu tak vysoká jako v roku

C iTsí 12 eJLtečnýcb
lr_:i v cUsdek schodek

_rj tr3 rada veto
— Předplácejte se oa Pokrok Frmmi Bělohlávek gfeds Katit Vteisek tajemnice

bude zodpovídali % opilství a %

vyhrožování zabitím

Edna odstěhovala se před nějakým
Časem ka svým příbozaým 1901 V roka 1871 obnášela pra Západu pouze #100 ročně

áti


